Odgovorna osoba 
Vrijeme izdavanja

Intern! broj

Lidija VG
18.5.2020. 14:35:23

20-300-000009

1Ident i Naziv Koli£lna i MJ Cijena , R. % , PDV % , Vrijednost bez PDV
29390 Ugovorna kazna (penali) 1,00 KN 419.824,74 0,00 0,00 419.824,74

Por. br. 00264504 Ukupno 419.824,74
OIB 17491977848 > PDV 0,00
siovima cetristodevetnaesttisucaosamstodvadesetcetiri HRK 74/100 : Za platiti HRK 419.824,74

i POREZNE STOPE Osnova PDV Vrijednost 1
Roba - PDV se ne obracunava i ne placa 419.824,74 0,00 419.824,74
NaSn pladanja: Transakcijski racun
ZKI:
UR:

Sukladno Ugovoru o gradenju br. 01/2018 od 04.01.2018., a zbog kasnjenja u izvrsavanju Vasih obveza, teretimo Vas za ugovornu kaznu u